bí conslituit
, quos pra?terire non poteris , te juxla ordina-

tum morlalitatis excursum ipsi nato tuo sublraheret, non
eodem cursu illi et eidem ecclesia? succesor tuus forsilan

responderet; cum nullus etiam fralcrnus affectus patrio va-
leat comparari. Laleat itaque usque ad próvecliorem a?latem

juvenis ipse sub modio , et addiscat , ut suo tempore merea-
tur ad lucem dum (f. lucendum) hiis qui sunt in domo Do-
mini candelabro superponi. Nos equidem de suo profeclu

gaudebimus , et ad promotioncm ipsius íam luí considera-
tione, quam sua? materna? domus cuitenemur intuilu, occu-
los habere disponimus in ingnifnd'a opportuniíalis apertos;
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et ubi nos antea Deo volenle morte praeveniri conlingerel,

tenere poles indubie quod promolio congrua minime deeril

apud quemvis successorem noslrum lam sublimi persona?.

Non ergo, fili
,
probrosum repules, sed praemissis conside-

rationibus gratanter acceples te in expedilione poslulationis

huiusmodi non auditum , cum nobis , libi el nato luo magis

consulere id negando credamus, quam si concessissemus li-

bere poslulata. Porro quantum libenler in ipsius lui nati pro-

molione tibi el magnaíibus alus conjunctis eidem intendimus

complaceré, quamquc piomplum et placidum nobis esset

postulationem admitiere memoralam, si non timor Dei,

contra quem non est homini defferendum, et conscientiae

scrupulus obviarenl, in hoc evidenter perpendere poteris,

quod eidem ecclesiae de aliqua persona idónea libi fideli et

grata quam duxeris nominandam , sumus providere parati;

el tamen certum est
, quod nullum nobis poteris nominare,

qui adeo nobis^ tibi el tuis, sicul ipse nalus tuus
,
possil

vel debeat esse gratus, et de quo tanlum libi et tuis circun-

scriptis praídictis obstaculis complaceré vellemus. Nostram

igitur sinceram affectionem prudenter allendens tres perso-

nas aut plurcs idóneas non suspectas tibi, sed placidas et

acceptas nobis nominare procura, ut de illarum altera quae

idónea fuerit praeficienda eidem ecclesiae ¿1 tuis desideriis

annuamus. Et si forte super liiis de quibus etiam dicto Vitali

locuti plenius fuimus , haberes aliquem ad nos remitiere

nuntium expediens credimus ut remitías eundem , ut pau-
cioribus revelata secretóos teneanlur. Quid praeterea de fació

carissimorum in Christo filiorum nostrorum Sicilia? et Trina-

criae Regum ordinaverimus , Vitalis ipse, cui hoc ipsum

aperuimus , in tuam poterit perducere notionem. Datum
Avinione XVIII. kalendas januarii pontificatus nostri anno